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Guatemala
San Marcos
El Quiché
San Marcos
Quetzaltenango
Jutiapa
San Marcos
Totonicapán
San Marcos
Jalapa
Suchitepéquez
Retalhuleu
Quetzaltenango
El Quiché
Huehuetenango
Sololá
Huehuetenango
El Petén
El Petén
San Marcos
Totonicapán
Escuintla
Huehuetenango
Chimaltenango
Izabal
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
Chiquimula
Baja Verapaz
El Quiché
Izabal
Huehuetenango
Huehuetenango
Escuintla
Baja Verapaz
El Petén
Alta Verapaz
El Quiché
El Quiché

Guatemala
Tacana
Joyabaj
Concepcion Tutuapa
Coatepeque
Jutiapa
Malacatan
Totonicapan
Tajumulco
Jalapa
Mazatenango
Retalhuleu
Quetzaltenango
Nebaj
Santa Cruz Barillas
Nahuala
Huehuetenango
La Libertad
Sayaxche
Comitancillo
Momostenango
Tiquisate
Cuilco
San Martin Jilotepeque
Morales
San Mateo Ixtatan
San Pedro Soloma
San Miguel Ixtaguacan
Chiquimula
Cubulco
Chichicastenango
Puerto Barrios
Aguacatan
Chiantla
Nueva Concepción
Salama
San Luis
Coban
Chajul
Ixcan

3,492
1,293
1,259
1,191
1,160
1,140
1,105
1,040
1,026
1,007
902
891
831
827
798
771
766
748
704
694
683
682
680
677
664
646
637
617
617
609
582
580
579
568
546
546
533
514
512
512

Total de personas retornadas 
desde Estados Unidos y México

Enero - Septiembre 2019

80,168

GUATEMALA: CIFRAS OFICIALES DE RETORNOS
Enero - Septiembre 2019

PERSONAS RETORNADAS DE ESTADOS UNIDOS Y MÉXICO 
POR MUNICIPIO DE DESTINO

Enero - Septiembre 2019

0 - 164

1,293 - 3,492

164 - 394

394 - 771

771 - 1,293
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